Председателю СНТ «Автомобилист-1»  (ИНН

8602293944, ОГРН 1198617010965)

Юридический адрес:628400 РФ ХМАО-Югра,

г.Сургут, территория СПК ПСОК

«Автомобилист-1», ул. Земляничная, уч.2

В.С.Смирновой

от _______________________________________

ФИО

собственника садового участка:

улица____________________

№ участка _______

бывшего ПСОК «Автомобилист-1»,

расположенного по адресу 628452, Ханты-

Мансийский автономный округ - Югра,

Сургутский район, территория Западно-

Сургутское месторождение, улица автодорога

Сургут-Федоровский 2 км, Восточно-

Сургутское м/р, 6-й км,

Электронная почта:

Контактный телефон:

Ответ

на претензию об уплате членских взносов

В ответ на Ваше требование (претензию) о взыскании с меня

задолженности по уплате членских взносов в СНТ «Автомобилист-1»  (ИНН

8602293944, ОГРН 1198617010965) сообщаю, что с данным требованием я

категорически НЕ СОГЛАСНА по следующим причинам:

1. Я не являюсь членом Вашего СНТ

2. Я никогда не являлась членом Вашего СНТ

3. Я никогда, будучи в здравом уме и твердой памяти  не писала и не

подписывала именно заявление о вступлении в Ваше товарищество

Деятельность Вашего товарищества мне неизвестна, никаких действий

либо услуг предусмотренных статьей 7 Федерального закона №217-ФЗ «О

ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты российской

федерации» Ваше товарищество мне не оказывало.

Кроме этого до момента получения претензии за весь период

существования Вашего товарищества ни Вы, ни правление, ни бухгалтер, ни

юрист не обращались ко мне как к члену Вашего товарищества, а тем более с

напоминанием о необходимости оплатить какие-либо взносы.

На основании вышеизложенного считаю Вашу претензию

ошибочной и прошу Вас письменно её отозвать.

В случае несогласия с моей позицией, для исключения каких-либо

ошибок и недоразумений прошу Вас:

1. Направить в мой адрес заверенные копии документов со всеми

обязательными приложениями, на основании которых Вы считаете

меня членом Вашего товарищества.

2. Предоставить официальный документ, определяющий границы

территории СНТ «Автомобилист-1»  (ИНН 8602293944, ОГРН

1198617010965) и документ подтверждающий, что мой участок

входит в территорию хозяйственной деятельности  Вашего СНТ

Обращаю Ваше внимание, что территория ведения гражданами

садоводства или огородничества для собственных нужд  - это территория,

границы которой определяются в соответствии с утвержденной в отношении

этой территории документацией по планировке территории.

На основании Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ "О порядке

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации" прошу направить

Ваш ответ со всеми документами в 30-ти дневный срок.

Дата подачи заявления «___»_________ 2021 г.

Подпись: